
 

 

PORTARIA Nº 1357, de 12 de agosto de 2016. 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual 

Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - DESIGNAR a docente NÁDIA MACHADO DE ARAGÃO, 

Assessora Especial da Reitoria – Campus Universitário de Jequié, cadastro nº 72.000.621-

9, para conferir grau sem solenidade, aos discentes do Curso de Licenciatura Plena em 

Pedagogia – PARFOR/UESB, 1º período letivo de 2016, da Universidade Estadual do 

Sudoeste da Bahia – Campus de Jequié, nesta data, às 15 horas. 

 

Adriana Cardoso Gondim 

Alba Suely Ribeiro dos Santos 

Benilde da Silva de Oliveira 

Creuza Silva de Oliveira 

Erli Fernandes Costa 

Lucineide Marques de Oliveira 

Luzinete da Silva Fonseca 

Maria Neuza Silva Coelho Santos 

Mary Sandra Bispo Barros 

Rogério Moreira de Oliveira  

Venilza Santos da Cruz 

Veralice Rosa Souza Oliveira 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

 

 

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS 

REITOR  


